
表記の金額は全て税込み価格です。 All prices listed in this menu include consumption tax.
別途、サービス料10％を加算させていただきます。 A 10% service charge will be added to your bill.

1,000
Asahi Premium Draft Beer Jukusen

アサヒ プレミアム生ビール 熟撰 1,000
Asahi Dry Zero (Non-alcoholic)

アサヒ ドライ ゼロ (ノンアルコール)

BEER

1,200~

1,200~

1,200~

Today's Sparkling Wine

Today's White Wine

Today's Red Wine

スパークリングワイン

ソムリエが厳選した 白ワイン

ソムリエが厳選した 赤ワイン

1,000

1,000

1,000

Kanehachi (Oita Prefecture)

Isami (Kagoshima Prefecture)

Torikai (Kumamoto Prefecture)

兼八 （大分) 

伊佐美 （鹿児島) 

鳥飼 （熊本) 

GLASS WINE

SHOCHU

1,200
KI NO BI Kyoto Dry Gin

季の美 京都ドライジン

GIN

1,000
Shutendouji Kyo Umeshu

酒呑童子 京梅酒

FRUIT WINE

[ 麦 ] WHEAT

[ 米 ] RICE

[ 芋 ] SWEET POTATO

1,400

2,200

2,800

Souku (Kyoto Prefecture)

Kokuryu (Fukui Prefecture)

Denshu (Aomori Prefecture)

蒼空 雄町 特別純米酒 （京都) 

黒龍 大吟醸 （福井) 

田酒 純米大吟醸 （青森) 

JAPANESE SAKE

[ 純米酒 ] JUNMAI

[ 純米大吟醸 ] JUNMAI-DAIGINJO

[ 大吟醸 ] DAIGINJO

一合 180ml

800

1,000

1,000

Oolong Tea

Kyoto Miyako Cider

Yamazaki No Mizu （Sparkling Water)

烏龍茶

京都miyakoサイダー

山崎の水 （微発泡)

800

1,000

1,000

Cola

Premium Mandarin Orange Juice

Kizakura Fushimizu (Mineral Water)

コーラ

プレミアム蜜柑ジュース

黄桜 伏水 ミネラルウォーター

SOFT DRINK



1,200

1,700

1,700

3,500

Ichiro's Malt & Grain White Label

Hakushu

Yamazaki

Yamazaki 12y

イチローズ モルト & グレーン ホワイトラベル

白州

山崎

山崎 12年

JAPANESE WHISKEY

JAPANESE SAKE 720ML

Tamanohikari (JUNMAI-DAIGINJO)

Kyoto Prefecture

8,000玉乃光  純米大吟醸 こころの京 （京都）

Nichinichi  (Yamadanishiki)

Kyoto Prefecture

8,500日日 山田錦 （京都）

Kokuryu
Fukui Prefecture

20,000黒龍 八十八号 （福井）

Nabeshima (JUNMAI-DAIGINJO)

Saga Prefecture

33,000鍋島 雫しぼり　純米大吟醸 （佐賀）

日本酒 四合瓶

日本ウイスキー

シャンパーニュ 白ワイン

赤ワイン

CHAMPAGNE WHITE WINE

11,000

17,600

23,100

25,300

34,100

72,600

Nicolo & Paradis  Brut Tradition (France)

Lanson Black Label Brut (France)

Deramotte Blanc De Blanc (France)

Moet＆Chandon Rose Imperial (France)

Ruinart Blanc De Blanc (France)

Dom Perignon (France)

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

ニコロ & パラディ ブリュット トラディション

ランソン ブラック ラベル ブリュット

ドゥラモット ブラン ド ブラン

モエ エ シャンドン ロゼ アンぺリアル

ルイナール ブラン ド ブラン

ドン ペリニョン ブリュット ヴィンテージ '13

8,250

11,000

14,300

17,600

27,500

33,000

49,500

Gris De Koshu (Japan)

Louis Latour Chabl is  La Chanfleure (France)

Terlano Winkl  ( I taly)

Ridge Corral i tos Chardonnay (USA/Cal i fornia)

Domaine Du Colombier Chabl is  Grand Cru Bougros (France)

Domaine Serene Chardonnay "Evenstad"  Reserve (America/Oregon)

Jean-Marc Boi l lot   Chassagne Montrachet (France)

Koshu

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

グリ ド 甲州 2022

ルイラトゥール シャブリ ラ シャンフルール 2022

テルラーノ ウィンクル 2022

リッジ コラリトス シャルドネ 2020

コロンビエ シャブリ グランクリュ ブーグロ 2022

ドメーヌ セリーヌ シャルドネ “エヴァンスタッド” リザーヴ 2021

ジャン マルク ボワイヨ シャサーニュ モンラッシェ 2022

9,350

13,200

13,200

24,200

27,500

44,000

49,500

Ivory & Burt Zinfandel (America/California)

Domaine David Duband Bourgogne Rouge (France)

Annabella Platinum Oakville Cavernet Sauvignon Napa Valley (America/California)

Chateau Lagrange (France)

Faiveley Gevrey Chambertin (France)

Luce (Italy)

Domaine Henri Magnien Corton Grand Cru Les Grandes Lolieres (France)

Zinfandel

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Pinot Noir

Merlot, Sangiovese

Pinot Noir

アイボリー ＆バート ジンファンデル 2019

ドメーヌ ダヴィド デュバン ブルゴーニュ ルージュ 2021

アナベラ プラチナム オークヴィル カベルネ ナパヴァレー 2020

シャトー ラグランジュ 2013

フェヴレ ジュヴレ シャンベルタン 2021 V.V

ルーチェ 2020

ドメーヌ アンリ マニャン コルトン グランクリュ レグランド ロリエール 2021

RED WINE

ロゼワインROSE WINE

9,900

11,000

Grace Rose (Japan)

Miraval Rose (France)

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Cinsaut, Grenache, Syrah, Rolle

グレイス ロゼ

ミラヴァル ロゼ

・On the rocks・Straight・with Soda・with Water


